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W nowy sezon z nową energią wejdzie Towarzystwo Oświatowe Ziemi 
Dzierżoniowskiej. We wrześniu zajmie się ono zdrowiem, podróżami i 
historią. Sprawdź ofertę.

3 września wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godzinę 16.00 do 
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rynku na spotkanie pt. „Argentyna i 
Brazylia czyli w rytmie tanga i samby”. Poprowadzi je Maria Tyws w ramach 
projektu „Klimaty sztuki i podróży” dofinansowanego przez powiat.
5 września o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury Monika Wilkos opowie o 
„Zastosowaniu różnych olejów jadalnych w profilaktyce zdrowia” (projekt „Dbam 
o zdrowie”), a 12 września  Patrycja Mazurek wygłosi wykład „ Architektura 
warszawskich Tygrysów” (projekt „Ciekawi siebie i świata”). 19 września o tej 
samej godzinie odbędzie się tam zaś wykład Romualda Wojciechowskiego 
„Paideia – formowanie cywilizacji starożytnej Grecji” (projekt „Klimaty sztuki i 
podróży”).

25 września o 16.00 w Centrum Seniora przy ul. Świdnicka 35 zaplanowano 
wykład „Banknoty polskie po zakończeniu wojny. Historia, ciekawostki i 
osobliwości”, który wygłosi Sławomir Idziorek (projekt „Klimaty sztuki i podróży”).

26 września o 16.00, ponownie w DOK-u, w ramach tego samego projektu 
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Zuzanna Gruźlewska wygłosi prelekcję „Ziemia jest kwadratowa i wklęsła - 
najciekawsze błędne lub dziwaczne mapy, od średniowiecza po czasy 
współczesne”.

Co z propozycji niestacjonarnych? Spotkanie grillowe 4 września o 16.00, wyjazd 
do Chojnowa 17 września o godzinie 8.00 (szczegóły na spotkaniach), wyjazd 20 
września na inaugurację 47. sezonu artystycznego do Filharmonii Sudeckiej o 
godzinie 17.30 oraz wyjazd do Portugalii w terminie 23-30 września.
Nie zabraknie też jogi: 2, 9, 16, 23 i 30 września. Zapisy na spotkaniach.

Na wszystkie spotkania wstęp wolny, na koncert i wyjazdy zapisy po uprzednim 
zgłoszeniu się na spotkaniach. Szczegóły na stronie  www.tozd.dzierzoniow.pl.


